
                                                                                                                                                                                                                       
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сорок четверта сесія 
сьомого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
20 липня 2018 року                          м. Деражня                                           № 10 
 
   Про  надання дозволу на розроблення технічної 
документації щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
 
   На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст. 12 Земельного кодексу України, п. 6 розділу ІІ Закону України «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності», розглянувши заяву Ковальчук Г.Б. та Павлік О.А., висновок постійної 
комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища,  міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Ковальчук Галині Болеславівні та Павліку 
Олегу Анатолійовичу площею 0,0880 га по вул. Миру, 221 в м. Деражня із земель житлової та 
громадської забудови для здійснення комерційної діяльності з метою проведення державної 
реєстрації земельної ділянки. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Сидорук В.А. та 
постійну комісію міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (голова комісії Романів В.І.) 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                 А. М. Ковпак 
 
 
	


